
Comune di Castelguglielmo

Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2019) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

AL 1/1/2019 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

20.942,00

89.813,12

20.000,00

- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа CP 0,00

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e

perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

906.165,97

171.234,01

1.077.399,98

41.599,59

940.097,91

981.697,50

984.713,52 78.547,55

-95.702,48

-40.001,72

44.615,61

89.632,70

134.248,31

TITOLO 1 :

Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

381.974,00

0,00

381.974,00

0,00

208.288,69

208.288,69

208.288,69 -173.685,31

-173.685,31

0,00

0,00

0,00

0,00

TITOLO 2 :

Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

622.213,00

134.848,65

757.061,65

99.773,98

471.010,23

570.784,21

507.276,33 -114.936,67

-186.277,44

3.546,07

36.266,10

38.620,74

74.886,84

TITOLO 3 :

Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

808.900,04

316.197,33

1.125.097,37

314.994,61

294.779,23

609.773,84

677.304,23 -131.595,81

-515.323,53

6.397,28

382.525,00

7.600,00

390.125,00

TITOLO 4 :

Accensione prestiti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

0,00

7.298,40

7.298,40

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

-7.298,40

0,00

0,00

7.298,40

7.298,40

TITOLO 6 :

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.000.000,00

0,00

1.000.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 -1.000.000,00

-1.000.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TITOLO 7 :

Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

485.720,00

25.320,19

511.040,19

19.938,74

307.756,45

327.695,19

325.932,92 -159.787,08

-183.345,00

-1.638,64

18.176,47

3.742,81

21.919,28

TITOLO 9 :

GIOVE Siscom Pagina 1 di 2



Comune di Castelguglielmo

Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2019) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

AL 1/1/2019 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP

EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

654.898,58

4.859.871,59

4.204.973,01

476.306,92

2.221.932,51

2.698.239,43

2.703.515,69 -1.501.457,32

-2.161.632,16

-31.697,01 146.894,65

481.583,18

628.477,83

654.898,58 476.306,92

2.221.932,51

2.698.239,43

2.703.515,69 -1.501.457,32

-2.161.632,16

-31.697,01

4.335.728,13

146.894,65

481.583,18

628.477,834.859.871,59

GIOVE Siscom Pagina 2 di 2


