Comune di Castelguglielmo

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2019) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

			SIDUI ATTIVI L 1/1/2019 (RS)		ISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)		CCERTAMENTI ESIDUI (R)		ESER	SIDUI ATTIVI DA CIZI PRECEDENTI EP =RS-RR+R)
TITOLO	DENOMINAZIONE	PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)		ACCERTAMENTI (A)		MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ES DI COMPETENZA (EC=A-RC)	
			SIONI DEFINITIVE I CASSA (CS)	_	ALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)		GIORI O MINORI ATE DI CASSA =TR-CS		D	LE RESIDUI ATTIVI A RIPORTARE (TR=EP+EC)
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI	CP	20.942,00							
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE	CP	89.813,12							
	UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE	CP	20.000,00							
	- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidita	CP	0,00							
		RS	171.234,01	RR	41.599,59	R	-40.001,72		EP	89.632,70
	TITOLO 1 :Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e	CP	906.165,97	RC	940.097,91	A	984.713,52	CP 78.547,55	EC	44.615,61
	perequativa	CS	1.077.399,98	TR	981.697,50	CS	-95.702,48		TR	134.248,31
		RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00
	TITOLO 2: Trasferimenti correnti	CP	381.974,00	RC	208.288,69	A	208.288,69	CP -173.685,31	EC	0,00
		CS	381.974,00	TR	208.288,69	CS	-173.685,31		TR	0,00
		RS	134.848,65	RR	99.773,98	R	3.546,07		EP	38.620,74
	TITOLO 3 :Entrate extratributarie	CP	622.213,00	RC	471.010,23	A	507.276,33	CP -114.936,67	EC	36.266,10
		CS	757.061,65	TR	570.784,21	CS	-186.277,44		TR	74.886,84
		RS	316.197,33	RR	314.994,61	R	6.397,28		EP	7.600,00
	TITOLO 4 :Entrate in conto capitale	CP	808.900,04	RC	294.779,23	A	677.304,23	CP -131.595,81	EC	382.525,00
		CS	1.125.097,37	TR	609.773,84	CS	-515.323,53		TR	390.125,00
		RS	7.298,40	RR	0,00	R	0,00		EP	7.298,40
	TITOLO 6 :Accensione prestiti	CP	0,00	RC	0,00	A	0,00	CP 0,00	EC	0,00
		CS	7.298,40	TR	0,00	CS	-7.298,40		TR	7.298,40
		RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00
	TITOLO 7: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	CP	1.000.000,00	RC	0,00	A	0,00	CP -1.000.000,00	EC	0,00
		CS	1.000.000,00	TR	0,00	CS	-1.000.000,00		TR	0,00
		RS	25.320,19	RR	19.938,74	R	-1.638,64		EP	3.742,81
	TITOLO 9 :Entrate per conto terzi e partite di giro	CP	485.720,00	RC	307.756,45	A	325.932,92	CP -159.787,08	EC	18.176,47
		CS	511.040,19	TR	327.695,19	CS	-183.345,00		TR	21.919,28

GIOVE Siscom
Pagina 1 di 2

Comune di Castelguglielmo

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2019) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

		RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2019 (RS)	RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP =RS-RR+R)
TITOLO	DENOMINAZIONE	PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)	RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)	ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ES DI COMPETENZA (EC=A-RC)
	PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS		TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)	

	RS	654.898,58	RR	476.306,92 R	-31.697,01	EP	146.894,65
TOTALE TITOLI	CP	4.204.973,01	RC	2.221.932,51 A	2.703.515,69 CP	-1.501.457,32 EC	481.583,18
	CS	4.859.871,59	TR	2.698.239,43 CS	-2.161.632,16	TR	628.477,83
	RS	654.898,58	RR	476.306,92 R	-31.697,01	EP	146.894,65
TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE		654.898,58 4.335.728,13		476.306,92 R 2.221.932,51 A	-31.697,01 2.703.515,69 CP	EP -1.501.457,32 EC	146.894,65 481.583,18

GIOVE Siscom
Pagina 2 di 2